
Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Rit 1 19/04/2014 Stasegem  Stasegem

UITSLAG - RESULTS

Starters: 197 148 km Time: 3:29:46 Avg Speed. 42,33

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 58 3:29:46DE GENDT Aime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19940617J 0:00:10

2 24 0:00:00VANSPEYBROECK Tim TEAM 3MBEL 19910308 0:00:06

3 123 0:00:00NAESEN Oliver CIBELBEL 19900916 0:00:04

4 31 0:00:00DEGUELLE Christopher ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19910511

5 19 0:00:20DRUYTS Gerry TEAM 3MBEL 19910130

6 117 0:00:20ALLEGAERT Matthias CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19891101

7 97 0:00:20VERRAES Benjamin JOSAN - TO WIN CYCLING TEAMBEL 19870221

8 26 0:00:20KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19930901J

9 57 0:00:20ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19950120J

10 79 0:00:20HEYTENS Kess WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19860819

11 122 0:00:20VAN STEENBERGHEN Jori CIBELBEL 19911009

12 44 0:00:20HULSMANS Kevin VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE COBEL 19780411

13 73 0:00:20PERRY Benjamin BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCCAN 19940307J

14 98 0:00:20POLAZZI Fabio JOSAN - TO WIN CYCLING TEAMBEL 19850504

15 125 0:00:20DE DECKER Bjorn CIBELBEL 19881010

16 184 0:00:20LEGLEY Matthias ESEG DOUAIBEL 19910115

17 141 0:00:20CLAEYS Dimitri VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19870618

18 8 0:00:20PEYSKENS Dimitri LOTTO BELISOL U23BEL 19911126

19 46 0:00:42PEETERS Kevin VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE COBEL 19870205

20 23 0:00:42STEVENS Timothy TEAM 3MBEL 19890326

21 157 0:00:42DEBRUYNE Glenn CT 2020BEL 19950110J

22 192 0:00:42DE KLEIJN Arvid CROFORD CYCLING TEAMNED 19940321J

23 9 0:00:42CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23BEL 19920222J

24 85 0:00:42BOUTTÉ Kenzie DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEBEL 19920924J

25 110 0:00:42DECHESNE Julien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19910410

26 182 0:00:42DELMARQUETTE Remi ESEG DOUAIBEL 19900710

27 137 0:00:42PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19920930J

28 99 0:00:42DE ROOZE Niels JOSAN - TO WIN CYCLING TEAMBEL 19920906J

29 115 0:00:42BAERT Jasper CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19920121J

30 50 0:00:42HAERINCK Steven KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19911015

31 190 0:00:42BUGTER Luuc CROFORD CYCLING TEAMNED 19930710J

32 65 0:00:42BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930910J

33 82 0:00:42VANBECELAERE Tom WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19820107

34 133 0:00:42LETEN Wouter VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19940111J

35 47 0:00:42VERMOTE Alphonse VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE COBEL 19900711

36 119 0:00:42VIAENE Jonas CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19920512J

37 109 0:00:42BARATTO Jonathan T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19910927

38 3 0:00:42BROES Michiel UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19930601J

39 74 0:00:42BOUVRY Kenny BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCBEL 19940407J

40 27 0:00:42LELEU Antoine COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19931020J

41 40 0:00:42VANDAELE Angelo CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19880406

42 121 0:00:42CALLEBAUT Kevin CIBELBEL 19911016

43 30 0:00:42WERTZ Thomas COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19921106J

44 29 0:00:42GÉROMBOUX Arnaud COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19910208

45 56 0:00:42VERSCHUERE Seppe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19940106J

46 60 0:00:42SEYNAEVE Lander EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19920529J

47 53 0:00:42BOUTTÉ Jordy KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19950807J

48 116 0:00:42VAN CAUWENERGHE Christop CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19901014

49 135 0:00:42DE VYLDER Lindsay VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19950530J

50 22 0:00:42JUODVALKIS Egidijus TEAM 3MLTU 19880408

51 188 0:00:42ASJES Jelmer CROFORD CYCLING TEAMNED 19870611

52 10 0:00:42POLS Ruben LOTTO BELISOL U23BEL 19941103J

53 124 0:00:42ONGENA Thomas CIBELBEL 19801022

54 139 0:00:42DEWEER Jochen VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19910220

55 2 0:00:42POLS Thibaut UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19900211

56 43 0:00:42COOLS Alexander VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE COBEL 19940413J

57 128 0:00:42VAN BOVEN Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CBEL 19830817

58 7 0:00:42DE PLUS Laurens LOTTO BELISOL U23BEL 19950904J

59 77 0:00:42DIEPENDAELE Timmy BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCBEL 19840806

60 187 0:00:42TERPSTRA Mike CROFORD CYCLING TEAMNED 19870424

61 120 0:00:42OERLEMANS Tom CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19880315

62 129 0:00:42VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CBEL 19860429

63 55 0:00:42NOPPE Christophe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19941129J

64 193 0:00:59HUENDERS Mitchell WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLENED 19880712

65 75 0:02:02VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCBEL 19931202J

66 127 0:02:02DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CBEL 19931129J

67 185 0:02:02FOBERT Arthur ESEG DOUAIFRA 19921102J

68 168 0:02:02COLPAERT Gianni DOVY KEUKENS-VIND!-FCCBEL 19950805J

69 160 0:02:02MICHIELS Killian CT 2020BEL 19941007J

70 32 0:02:02DE SCHUYTER Arne ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19920630J
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Starters: 197 148 km Time: 3:29:46 Avg Speed. 42,33

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 14 0:02:02DE MERLIER Giovanni COLBA SUPERANO HAMBEL 19921201J

72 62 0:02:02DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930329J

73 52 0:02:02BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19950210J

74 143 0:02:02MOELEKER Ivar VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMNED 19950323J

75 28 0:02:02BLEUS Robin COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19951011J

76 145 0:02:02DE GREYT Willem SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 19860917

77 102 0:02:02VANSUMERE Ian JOSAN - TO WIN CYCLING TEAMBEL 19900614

78 72 0:02:02GOUDKET Jeroen V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19900217

79 101 0:02:02VENNEMAN Robin JOSAN - TO WIN CYCLING TEAMBEL 19930111J

80 80 0:02:02DEGEZELLE Kevin WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19780627

81 18 0:02:02VELLE Glenn COLBA SUPERANO HAMBEL 19910922

82 107 0:02:02SMAIL Robert CT TOMACCGBR 19850818

83 61 0:02:02CAUWELIER Glenn FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19940309J

84 189 0:02:02LIND Jorrit CROFORD CYCLING TEAMNED 19950322J

85 45 0:02:02GEYSEN Kurt VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE COBEL 19790526

86 91 0:02:02DEPREZ Bram CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL 19860606

87 92 0:02:02BRUYNEEL Giel CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL 19890322

88 103 0:02:02HARRIS Joe CT TOMACCGBR 19890221

89 59 0:02:02VANREYTEN Joachim EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19940831J

90 48 0:02:02WYNANTS Nick VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE COBEL 19920530J

91 140 0:02:02VANNESTE Evert VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19911210

92 150 0:02:02VELGHE Bart SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 19781127

93 63 0:02:02VANDAELE Thijs FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930404J

94 35 0:02:02ROLET Sylvain ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19760511

95 183 0:02:02NACHTERGAELE Niels ESEG DOUAIBEL 19861227

96 11 0:02:02VANDERAERDEN Massimo LOTTO BELISOL U23BEL 19950121J

97 4 0:02:02MORIS Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19860407

98 126 0:02:02SCHITTECATTE Niels CIBELBEL 19921113J

99 86 0:02:02CARDOEN Henryk DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEBEL 19870829

100 64 0:02:02VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19940127J

101 12 0:02:02VAN GESTEL Dries LOTTO BELISOL U23BEL 19940930J

102 6 0:02:02VAN PETEGEM Nick UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19940330J

103 114 0:02:02YDENS Andrew T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19890823

104 113 0:02:02VAN DE MAELE  Glenn T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19890906

105 38 0:02:02GELDHOF David CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19761120

106 148 0:02:02DIELEMAN Michiel SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 19900429

107 186 0:02:02GOUEL Valentin ESEG DOUAIFRA 19920204

108 20 0:02:02SEGERS Joren TEAM 3MBEL 19911112

109 25 0:02:02PICOUX Maximilien COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19951112J

110 152 0:03:46SPIERS Tim ASFRA RACING TEAMBEL 19920516J

111 164 0:10:09DECOUTTERE Jonas DOVY KEUKENS-VIND!-FCCBEL 19860220

112 154 0:10:09VERWEE Pieter ASFRA RACING TEAMBEL 19930131J

113 176 0:10:09RASSCHAERT Kevin DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYBEL 19940419J

114 144 0:10:09ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19940126J

115 147 0:10:09DE PAEPE Pieter SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 19901130

116 67 0:10:09DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19921204J

117 5 0:10:09THIERENS Sam UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19940421J

118 104 0:10:09JOHNSTONE Taylor CT TOMACCGBR 19930627J

119 78 0:10:09VANCUTSEM Thomas BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCBEL 19940201J

120 162 0:10:09TANFIELD Harry CT 2020GBR 19941117J

121 158 0:10:09DENOLF Ritchie CT 2020BEL 19911105

122 163 0:10:09BORRY Kim DOVY KEUKENS-VIND!-FCCBEL 19850817

123 180 0:10:09VAN DER SCHUEREN Nicky DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYBEL 19921205J

124 15 0:10:09GOELEVEN Jeroen COLBA SUPERANO HAMBEL 19920704J

125 95 0:10:09DESMET Jani CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL 19880417

126 118 0:10:09PYFFEROEN Miel CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19940701J

127 70 0:10:09VAN IMMERSEEL Gert-jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19901010

128 84 0:10:09SLABINCK Indiana WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANBEL 19930423J

129 136 0:10:09DE BOCK Stijn VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19930930J

130 106 0:10:19HAYNES Hamish CT TOMACCGBR 19740305

131 1 0:10:19NOELS Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19890928

132 21 0:10:19VAN ZUMMEREN Stef TEAM 3MBEL 19911220

133 172 0:10:19NAKAZATO Masaru TEAM EURASIA - IRC TIREJPN 19920605J

134 87 0:10:19OVAERE Jonas DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEBEL 19920903J

135 196 0:10:19SCHREURS Leander WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLENED 19851002

136 49 0:10:19YSERBIJT Jesper KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19940818J

137 41 0:10:19MAES Jo CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19850330

138 167 0:10:19GHYLLEBERT Pieter DOVY KEUKENS-VIND!-FCCBEL 19820613

139 142 0:10:19DERYCKE Lorenzo VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19900918

140 39 0:10:19BULTYNCK Kenneth CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL 19890520
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Starters: 197 148 km Time: 3:29:46 Avg Speed. 42,33

Rank Nr Name Team Time/Gap
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Bonif. Penalt.UCI Code

141 134 0:10:19DOMS Steven VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19870223

142 181 0:10:19FOBERT Victor ESEG DOUAIFRA 19900218

143 179 0:10:24VANDER BEKEN Michiel DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYBEL 19930510J

144 68 0:10:24DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19900425

145 54 0:10:26DESCAMPS Joris KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19920406J

146 161 0:11:18VOSSAERT Arne CT 2020BEL 19921031J
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Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 19/04/2014 Stasegem - Stasegem

1 58 DE GENDT Aime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:29:36 1BEL 19940617J 0:00:00

2 24 VANSPEYBROECK Tim TEAM 3M 3:29:40 2BEL 19910308 0:00:04

3 123 NAESEN Oliver CIBEL 3:29:42 3BEL 19900916 0:00:06

4 31 DEGUELLE Christopher ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3:29:46 4BEL 19910511 0:00:10

5 97 VERRAES Benjamin JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 3:30:03 7BEL 19870221 0:00:27

6 117 ALLEGAERT Matthias CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 3:30:04 6BEL 19891101 0:00:28

7 125 DE DECKER Bjorn CIBEL 3:30:05 15BEL 19881010 0:00:29

8 19 DRUYTS Gerry TEAM 3M 3:30:06 5BEL 19910130 0:00:30

9 26 KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZE 3:30:06 8BEL 19930901J 0:00:30

10 57 ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:06 9BEL 19950120J 0:00:30

11 79 HEYTENS Kess WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:30:06 10BEL 19860819 0:00:30

12 122 VAN STEENBERGHEN Jori CIBEL 3:30:06 11BEL 19911009 0:00:30

13 44 HULSMANS Kevin VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 3:30:06 12BEL 19780411 0:00:30

14 73 PERRY Benjamin BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 3:30:06 13CAN 19940307J 0:00:30

15 98 POLAZZI Fabio JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 3:30:06 14BEL 19850504 0:00:30

16 184 LEGLEY Matthias ESEG DOUAI 3:30:06 16BEL 19910115 0:00:30

17 141 CLAEYS Dimitri VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:30:06 17BEL 19870618 0:00:30

18 8 PEYSKENS Dimitri LOTTO BELISOL U23 3:30:06 18BEL 19911126 0:00:30

19 46 PEETERS Kevin VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 3:30:28 19BEL 19870205 0:00:52

20 23 STEVENS Timothy TEAM 3M 3:30:28 20BEL 19890326 0:00:52

21 157 DEBRUYNE Glenn CT 2020 3:30:28 21BEL 19950110J 0:00:52

22 192 DE KLEIJN Arvid CROFORD CYCLING TEAM 3:30:28 22NED 19940321J 0:00:52

23 9 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 3:30:28 23BEL 19920222J 0:00:52

24 85 BOUTTÉ Kenzie DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/ 3:30:28 24BEL 19920924J 0:00:52

25 110 DECHESNE Julien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:30:28 25BEL 19910410 0:00:52

26 182 DELMARQUETTE Remi ESEG DOUAI 3:30:28 26BEL 19900710 0:00:52

27 137 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 3:30:28 27BEL 19920930J 0:00:52

28 99 DE ROOZE Niels JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 3:30:28 28BEL 19920906J 0:00:52

29 115 BAERT Jasper CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 3:30:28 29BEL 19920121J 0:00:52

30 50 HAERINCK Steven KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3:30:28 30BEL 19911015 0:00:52

31 190 BUGTER Luuc CROFORD CYCLING TEAM 3:30:28 31NED 19930710J 0:00:52

32 65 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 3:30:28 32BEL 19930910J 0:00:52

33 82 VANBECELAERE Tom WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:30:28 33BEL 19820107 0:00:52

34 133 LETEN Wouter VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 3:30:28 34BEL 19940111J 0:00:52

35 47 VERMOTE Alphonse VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 3:30:28 35BEL 19900711 0:00:52

36 119 VIAENE Jonas CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 3:30:28 36BEL 19920512J 0:00:52

37 109 BARATTO Jonathan T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:30:28 37BEL 19910927 0:00:52

38 3 BROES Michiel UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:30:28 38BEL 19930601J 0:00:52

39 74 BOUVRY Kenny BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 3:30:28 39BEL 19940407J 0:00:52

40 27 LELEU Antoine COLOR CODE - BIOWANZE 3:30:28 40BEL 19931020J 0:00:52

41 40 VANDAELE Angelo CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:30:28 41BEL 19880406 0:00:52

42 121 CALLEBAUT Kevin CIBEL 3:30:28 42BEL 19911016 0:00:52

43 30 WERTZ Thomas COLOR CODE - BIOWANZE 3:30:28 43BEL 19921106J 0:00:52

44 29 GÉROMBOUX Arnaud COLOR CODE - BIOWANZE 3:30:28 44BEL 19910208 0:00:52

45 56 VERSCHUERE Seppe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:28 45BEL 19940106J 0:00:52

46 60 SEYNAEVE Lander EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:28 46BEL 19920529J 0:00:52

47 53 BOUTTÉ Jordy KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3:30:28 47BEL 19950807J 0:00:52

48 116 VAN CAUWENERGHE Christo CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 3:30:28 48BEL 19901014 0:00:52

49 135 DE VYLDER Lindsay VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 3:30:28 49BEL 19950530J 0:00:52

50 22 JUODVALKIS Egidijus TEAM 3M 3:30:28 50LTU 19880408 0:00:52

51 188 ASJES Jelmer CROFORD CYCLING TEAM 3:30:28 51NED 19870611 0:00:52

52 10 POLS Ruben LOTTO BELISOL U23 3:30:28 52BEL 19941103J 0:00:52

53 124 ONGENA Thomas CIBEL 3:30:28 53BEL 19801022 0:00:52

54 139 DEWEER Jochen VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:30:28 54BEL 19910220 0:00:52

55 2 POLS Thibaut UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:30:28 55BEL 19900211 0:00:52

56 43 COOLS Alexander VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 3:30:28 56BEL 19940413J 0:00:52

57 128 VAN BOVEN Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 3:30:28 57BEL 19830817 0:00:52

58 7 DE PLUS Laurens LOTTO BELISOL U23 3:30:28 58BEL 19950904J 0:00:52

59 77 DIEPENDAELE Timmy BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 3:30:28 59BEL 19840806 0:00:52

60 187 TERPSTRA Mike CROFORD CYCLING TEAM 3:30:28 60NED 19870424 0:00:52

61 120 OERLEMANS Tom CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 3:30:28 61BEL 19880315 0:00:52

62 129 VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 3:30:28 62BEL 19860429 0:00:52

63 55 NOPPE Christophe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:30:28 63BEL 19941129J 0:00:52

64 193 HUENDERS Mitchell WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLEN 3:30:45 64NED 19880712 0:01:09

65 75 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 3:31:48 65BEL 19931202J 0:02:12

66 127 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 3:31:48 66BEL 19931129J 0:02:12

67 185 FOBERT Arthur ESEG DOUAI 3:31:48 67FRA 19921102J 0:02:12

68 168 COLPAERT Gianni DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 3:31:48 68BEL 19950805J 0:02:12

69 160 MICHIELS Killian CT 2020 3:31:48 69BEL 19941007J 0:02:12

70 32 DE SCHUYTER Arne ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3:31:48 70BEL 19920630J 0:02:12
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71 14 DE MERLIER Giovanni COLBA SUPERANO HAM 3:31:48 71BEL 19921201J 0:02:12

72 62 DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 3:31:48 72BEL 19930329J 0:02:12

73 52 BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3:31:48 73BEL 19950210J 0:02:12

74 143 MOELEKER Ivar VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:31:48 74NED 19950323J 0:02:12

75 28 BLEUS Robin COLOR CODE - BIOWANZE 3:31:48 75BEL 19951011J 0:02:12

76 145 DE GREYT Willem SMARTPHOTO CYCLING TEAM 3:31:48 76BEL 19860917 0:02:12

77 102 VANSUMERE Ian JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 3:31:48 77BEL 19900614 0:02:12

78 72 GOUDKET Jeroen V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:31:48 78BEL 19900217 0:02:12

79 101 VENNEMAN Robin JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 3:31:48 79BEL 19930111J 0:02:12

80 80 DEGEZELLE Kevin WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:31:48 80BEL 19780627 0:02:12

81 18 VELLE Glenn COLBA SUPERANO HAM 3:31:48 81BEL 19910922 0:02:12

82 107 SMAIL Robert CT TOMACC 3:31:48 82GBR 19850818 0:02:12

83 61 CAUWELIER Glenn FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 3:31:48 83BEL 19940309J 0:02:12

84 189 LIND Jorrit CROFORD CYCLING TEAM 3:31:48 84NED 19950322J 0:02:12

85 45 GEYSEN Kurt VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 3:31:48 85BEL 19790526 0:02:12

86 91 DEPREZ Bram CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT 3:31:48 86BEL 19860606 0:02:12

87 92 BRUYNEEL Giel CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT 3:31:48 87BEL 19890322 0:02:12

88 103 HARRIS Joe CT TOMACC 3:31:48 88GBR 19890221 0:02:12

89 59 VANREYTEN Joachim EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:31:48 89BEL 19940831J 0:02:12

90 48 WYNANTS Nick VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTIN 3:31:48 90BEL 19920530J 0:02:12

91 140 VANNESTE Evert VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:31:48 91BEL 19911210 0:02:12

92 150 VELGHE Bart SMARTPHOTO CYCLING TEAM 3:31:48 92BEL 19781127 0:02:12

93 63 VANDAELE Thijs FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 3:31:48 93BEL 19930404J 0:02:12

94 35 ROLET Sylvain ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3:31:48 94BEL 19760511 0:02:12

95 183 NACHTERGAELE Niels ESEG DOUAI 3:31:48 95BEL 19861227 0:02:12

96 11 VANDERAERDEN Massimo LOTTO BELISOL U23 3:31:48 96BEL 19950121J 0:02:12

97 4 MORIS Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:31:48 97BEL 19860407 0:02:12

98 126 SCHITTECATTE Niels CIBEL 3:31:48 98BEL 19921113J 0:02:12

99 86 CARDOEN Henryk DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/ 3:31:48 99BEL 19870829 0:02:12

100 64 VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 3:31:48 100BEL 19940127J 0:02:12

101 12 VAN GESTEL Dries LOTTO BELISOL U23 3:31:48 101BEL 19940930J 0:02:12

102 6 VAN PETEGEM Nick UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:31:48 102BEL 19940330J 0:02:12

103 114 YDENS Andrew T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:31:48 103BEL 19890823 0:02:12

104 113 VAN DE MAELE  Glenn T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:31:48 104BEL 19890906 0:02:12

105 38 GELDHOF David CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:31:48 105BEL 19761120 0:02:12

106 148 DIELEMAN Michiel SMARTPHOTO CYCLING TEAM 3:31:48 106BEL 19900429 0:02:12

107 186 GOUEL Valentin ESEG DOUAI 3:31:48 107FRA 19920204 0:02:12

108 20 SEGERS Joren TEAM 3M 3:31:48 108BEL 19911112 0:02:12

109 25 PICOUX Maximilien COLOR CODE - BIOWANZE 3:31:48 109BEL 19951112J 0:02:12

110 152 SPIERS Tim ASFRA RACING TEAM 3:33:32 110BEL 19920516J 0:03:56

111 164 DECOUTTERE Jonas DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 3:39:55 111BEL 19860220 0:10:19

112 154 VERWEE Pieter ASFRA RACING TEAM 3:39:55 112BEL 19930131J 0:10:19

113 176 RASSCHAERT Kevin DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:39:55 113BEL 19940419J 0:10:19

114 144 ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:39:55 114BEL 19940126J 0:10:19

115 147 DE PAEPE Pieter SMARTPHOTO CYCLING TEAM 3:39:55 115BEL 19901130 0:10:19

116 67 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:39:55 116BEL 19921204J 0:10:19

117 5 THIERENS Sam UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:39:55 117BEL 19940421J 0:10:19

118 104 JOHNSTONE Taylor CT TOMACC 3:39:55 118GBR 19930627J 0:10:19

119 78 VANCUTSEM Thomas BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING 3:39:55 119BEL 19940201J 0:10:19

120 162 TANFIELD Harry CT 2020 3:39:55 120GBR 19941117J 0:10:19

121 158 DENOLF Ritchie CT 2020 3:39:55 121BEL 19911105 0:10:19

122 163 BORRY Kim DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 3:39:55 122BEL 19850817 0:10:19

123 180 VAN DER SCHUEREN Nicky DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:39:55 123BEL 19921205J 0:10:19

124 15 GOELEVEN Jeroen COLBA SUPERANO HAM 3:39:55 124BEL 19920704J 0:10:19

125 95 DESMET Jani CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT 3:39:55 125BEL 19880417 0:10:19

126 118 PYFFEROEN Miel CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 3:39:55 126BEL 19940701J 0:10:19

127 70 VAN IMMERSEEL Gert-jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:39:55 127BEL 19901010 0:10:19

128 84 SLABINCK Indiana WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEK 3:39:55 128BEL 19930423J 0:10:19

129 136 DE BOCK Stijn VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 3:39:55 129BEL 19930930J 0:10:19

130 106 HAYNES Hamish CT TOMACC 3:40:05 130GBR 19740305 0:10:29

131 1 NOELS Sven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3:40:05 131BEL 19890928 0:10:29

132 21 VAN ZUMMEREN Stef TEAM 3M 3:40:05 132BEL 19911220 0:10:29

133 172 NAKAZATO Masaru TEAM EURASIA - IRC TIRE 3:40:05 133JPN 19920605J 0:10:29

134 87 OVAERE Jonas DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/ 3:40:05 134BEL 19920903J 0:10:29

135 196 SCHREURS Leander WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLEN 3:40:05 135NED 19851002 0:10:29

136 49 YSERBIJT Jesper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3:40:05 136BEL 19940818J 0:10:29

137 41 MAES Jo CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:40:05 137BEL 19850330 0:10:29

138 167 GHYLLEBERT Pieter DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 3:40:05 138BEL 19820613 0:10:29

139 142 DERYCKE Lorenzo VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3:40:05 139BEL 19900918 0:10:29

140 39 BULTYNCK Kenneth CYCLING TEAM ZUIDWEST 3:40:05 140BEL 19890520 0:10:29

Pg 2 / 3



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 19/04/2014 Stasegem - Stasegem

141 134 DOMS Steven VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 3:40:05 141BEL 19870223 0:10:29

142 181 FOBERT Victor ESEG DOUAI 3:40:05 142FRA 19900218 0:10:29

143 179 VANDER BEKEN Michiel DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:40:10 143BEL 19930510J 0:10:34

144 68 DE KEERSMAEKER Alexande V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:40:10 144BEL 19900425 0:10:34

145 54 DESCAMPS Joris KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3:40:12 145BEL 19920406J 0:10:36

146 161 VOSSAERT Arne CT 2020 3:41:04 146BEL 19921031J 0:11:28

Pg 3 / 3



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 19/04/2014 Stasegem - Stasegem

UCI Code

1 58 DE GENDT Aime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 1BEL 19940617 3:29:36

2 26 KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZE 8BEL 19930901 3:30:06

3 57 ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 9BEL 19950120 3:30:06

4 73 PERRY Benjamin BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 13CAN 19940307 3:30:06

5 157 DEBRUYNE Glenn CT 2020 21BEL 19950110 3:30:28

6 192 DE KLEIJN Arvid CROFORD CYCLING TEAM 22NED 19940321 3:30:28

7 9 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 23BEL 19920222 3:30:28

8 85 BOUTTÉ Kenzie DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOST 24BEL 19920924 3:30:28

9 137 PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 27BEL 19920930 3:30:28

10 99 DE ROOZE Niels JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 28BEL 19920906 3:30:28

11 115 BAERT Jasper CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 29BEL 19920121 3:30:28

12 190 BUGTER Luuc CROFORD CYCLING TEAM 31NED 19930710 3:30:28

13 65 BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 32BEL 19930910 3:30:28

14 133 LETEN Wouter VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 34BEL 19940111 3:30:28

15 119 VIAENE Jonas CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 36BEL 19920512 3:30:28

16 3 BROES Michiel UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 38BEL 19930601 3:30:28

17 74 BOUVRY Kenny BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 39BEL 19940407 3:30:28

18 27 LELEU Antoine COLOR CODE - BIOWANZE 40BEL 19931020 3:30:28

19 30 WERTZ Thomas COLOR CODE - BIOWANZE 43BEL 19921106 3:30:28

20 56 VERSCHUERE Seppe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 45BEL 19940106 3:30:28

21 60 SEYNAEVE Lander EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 46BEL 19920529 3:30:28

22 53 BOUTTÉ Jordy KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 47BEL 19950807 3:30:28

23 135 DE VYLDER Lindsay VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 49BEL 19950530 3:30:28

24 10 POLS Ruben LOTTO BELISOL U23 52BEL 19941103 3:30:28

25 43 COOLS Alexander VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 56BEL 19940413 3:30:28

26 7 DE PLUS Laurens LOTTO BELISOL U23 58BEL 19950904 3:30:28

27 55 NOPPE Christophe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 63BEL 19941129 3:30:28

28 75 VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 65BEL 19931202 3:31:48

29 127 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM 66BEL 19931129 3:31:48

30 185 FOBERT Arthur ESEG DOUAI 67FRA 19921102 3:31:48

31 168 COLPAERT Gianni DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 68BEL 19950805 3:31:48

32 160 MICHIELS Killian CT 2020 69BEL 19941007 3:31:48

33 32 DE SCHUYTER Arne ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 70BEL 19920630 3:31:48

34 14 DE MERLIER Giovanni COLBA SUPERANO HAM 71BEL 19921201 3:31:48

35 62 DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 72BEL 19930329 3:31:48

36 52 BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 73BEL 19950210 3:31:48

37 143 MOELEKER Ivar VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 74NED 19950323 3:31:48

38 28 BLEUS Robin COLOR CODE - BIOWANZE 75BEL 19951011 3:31:48

39 101 VENNEMAN Robin JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 79BEL 19930111 3:31:48

40 61 CAUWELIER Glenn FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 83BEL 19940309 3:31:48

41 189 LIND Jorrit CROFORD CYCLING TEAM 84NED 19950322 3:31:48

42 59 VANREYTEN Joachim EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 89BEL 19940831 3:31:48

43 48 WYNANTS Nick VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CO 90BEL 19920530 3:31:48

44 63 VANDAELE Thijs FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 93BEL 19930404 3:31:48

45 11 VANDERAERDEN Massimo LOTTO BELISOL U23 96BEL 19950121 3:31:48

46 126 SCHITTECATTE Niels CIBEL 98BEL 19921113 3:31:48

47 64 VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 100BEL 19940127 3:31:48

48 12 VAN GESTEL Dries LOTTO BELISOL U23 101BEL 19940930 3:31:48

49 6 VAN PETEGEM Nick UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 102BEL 19940330 3:31:48

50 25 PICOUX Maximilien COLOR CODE - BIOWANZE 109BEL 19951112 3:31:48

51 152 SPIERS Tim ASFRA RACING TEAM 110BEL 19920516 3:33:32

52 154 VERWEE Pieter ASFRA RACING TEAM 112BEL 19930131 3:39:55

53 176 RASSCHAERT Kevin DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CY 113BEL 19940419 3:39:55

54 144 ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 114BEL 19940126 3:39:55

55 67 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 116BEL 19921204 3:39:55

56 5 THIERENS Sam UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 117BEL 19940421 3:39:55

57 104 JOHNSTONE Taylor CT TOMACC 118GBR 19930627 3:39:55

58 78 VANCUTSEM Thomas BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CY 119BEL 19940201 3:39:55

59 162 TANFIELD Harry CT 2020 120GBR 19941117 3:39:55

60 180 VAN DER SCHUEREN Nicky DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CY 123BEL 19921205 3:39:55

61 15 GOELEVEN Jeroen COLBA SUPERANO HAM 124BEL 19920704 3:39:55

62 118 PYFFEROEN Miel CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 126BEL 19940701 3:39:55



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 19/04/2014 Stasegem - Stasegem

UCI Code

63 84 SLABINCK Indiana WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VAN 128BEL 19930423 3:39:55

64 136 DE BOCK Stijn VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 129BEL 19930930 3:39:55

65 172 NAKAZATO Masaru TEAM EURASIA - IRC TIRE 133JPN 19920605 3:40:05

66 87 OVAERE Jonas DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOST 134BEL 19920903 3:40:05

67 49 YSERBIJT Jesper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 136BEL 19940818 3:40:05

68 179 VANDER BEKEN Michiel DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CY 143BEL 19930510 3:40:10

69 54 DESCAMPS Joris KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 145BEL 19920406 3:40:12

70 161 VOSSAERT Arne CT 2020 146BEL 19921031 3:41:04



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Rit 1 19/04/2014 Stasegem  Stasegem

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 58 3:29:46DE GENDT Aime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19940617

2 26 3:30:06KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19930901

3 57 3:30:06ALLEGAERT Piet EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19950120

4 73 3:30:06PERRY Benjamin BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEACAN 19940307

5 157 3:30:28DEBRUYNE Glenn CT 2020BEL 19950110

6 192 3:30:28DE KLEIJN Arvid CROFORD CYCLING TEAMNED 19940321

7 9 3:30:28CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23BEL 19920222

8 85 3:30:28BOUTTÉ Kenzie DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANBEL 19920924

9 137 3:30:28PEELAERS Jeff VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19920930

10 99 3:30:28DE ROOZE Niels JOSAN - TO WIN CYCLING TEAMBEL 19920906

11 115 3:30:28BAERT Jasper CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19920121

12 190 3:30:28BUGTER Luuc CROFORD CYCLING TEAMNED 19930710

13 65 3:30:28BALLET Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930910

14 133 3:30:28LETEN Wouter VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19940111

15 119 3:30:28VIAENE Jonas CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19920512

16 3 3:30:28BROES Michiel UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19930601

17 74 3:30:28BOUVRY Kenny BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEABEL 19940407

18 27 3:30:28LELEU Antoine COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19931020

19 30 3:30:28WERTZ Thomas COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19921106

20 56 3:30:28VERSCHUERE Seppe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19940106

21 60 3:30:28SEYNAEVE Lander EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19920529

22 53 3:30:28BOUTTÉ Jordy KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19950807

23 135 3:30:28DE VYLDER Lindsay VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19950530

24 10 3:30:28POLS Ruben LOTTO BELISOL U23BEL 19941103

25 43 3:30:28COOLS Alexander VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTABEL 19940413

26 7 3:30:28DE PLUS Laurens LOTTO BELISOL U23BEL 19950904

27 55 3:30:28NOPPE Christophe EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19941129

28 75 3:31:48VAN DER HAEGHEN Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEABEL 19931202

29 127 3:31:48DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 19931129

30 185 3:31:48FOBERT Arthur ESEG DOUAIFRA 19921102

31 168 3:31:48COLPAERT Gianni DOVY KEUKENS-VIND!-FCCBEL 19950805

32 160 3:31:48MICHIELS Killian CT 2020BEL 19941007

33 32 3:31:48DE SCHUYTER Arne ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19920630

34 14 3:31:48DE MERLIER Giovanni COLBA SUPERANO HAMBEL 19921201

35 62 3:31:48DE WITTE Mathias FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930329

36 52 3:31:48BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19950210

37 143 3:31:48MOELEKER Ivar VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMNED 19950323

38 28 3:31:48BLEUS Robin COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19951011

39 101 3:31:48VENNEMAN Robin JOSAN - TO WIN CYCLING TEAMBEL 19930111

40 61 3:31:48CAUWELIER Glenn FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19940309

41 189 3:31:48LIND Jorrit CROFORD CYCLING TEAMNED 19950322

42 59 3:31:48VANREYTEN Joachim EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEPBEL 19940831

43 48 3:31:48WYNANTS Nick VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTABEL 19920530

44 63 3:31:48VANDAELE Thijs FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19930404

45 11 3:31:48VANDERAERDEN Massimo LOTTO BELISOL U23BEL 19950121

46 126 3:31:48SCHITTECATTE Niels CIBELBEL 19921113

47 64 3:31:48VAN RUYMBEKE Thieme FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL 19940127

48 12 3:31:48VAN GESTEL Dries LOTTO BELISOL U23BEL 19940930

49 6 3:31:48VAN PETEGEM Nick UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19940330

50 186 3:31:48GOUEL Valentin ESEG DOUAIFRA 19920204

51 25 3:31:48PICOUX Maximilien COLOR CODE - BIOWANZEBEL 19951112

52 152 3:33:32SPIERS Tim ASFRA RACING TEAMBEL 19920516

53 154 3:39:55VERWEE Pieter ASFRA RACING TEAMBEL 19930131

54 176 3:39:55RASSCHAERT Kevin DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEBEL 19940419

55 144 3:39:55ROTTY Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAMBEL 19940126

56 67 3:39:55DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19921204

57 5 3:39:55THIERENS Sam UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19940421

58 104 3:39:55JOHNSTONE Taylor CT TOMACCGBR 19930627

59 78 3:39:55VANCUTSEM Thomas BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEABEL 19940201

60 162 3:39:55TANFIELD Harry CT 2020GBR 19941117

61 180 3:39:55VAN DER SCHUEREN Nicky DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEBEL 19921205

62 15 3:39:55GOELEVEN Jeroen COLBA SUPERANO HAMBEL 19920704

63 118 3:39:55PYFFEROEN Miel CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENSBEL 19940701

64 84 3:39:55SLABINCK Indiana WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKBEL 19930423

65 136 3:39:55DE BOCK Stijn VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL 19930930

66 172 3:40:05NAKAZATO Masaru TEAM EURASIA - IRC TIREJPN 19920605

67 87 3:40:05OVAERE Jonas DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANBEL 19920903

68 49 3:40:05YSERBIJT Jesper KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19940818

69 179 3:40:10VANDER BEKEN Michiel DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEBEL 19930510

70 54 3:40:12DESCAMPS Joris KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 19920406

71 161 3:41:04VOSSAERT Arne CT 2020BEL 19921031



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Rit 1 19/04/2014 Stasegem  Stasegem

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur - Moutain Classification

Rank Nr Name Team Points

Kanarieberg Km 59

1 125 DE DECKER Bjorn CIBEL 5

2 139 DEWEER Jochen VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3

3 19 DRUYTS Gerry TEAM 3M 1

Oude Kwaremont Km 77

1 125 DE DECKER Bjorn CIBEL 5

2 123 NAESEN Oliver CIBEL 3

3 141 CLAEYS Dimitri VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 1

Knokteberg Km 92

1 125 DE DECKER Bjorn CIBEL 5

2 123 NAESEN Oliver CIBEL 3

3 19 DRUYTS Gerry TEAM 3M 1



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 19/04/2014 Stasegem - Stasegem

1 125 DE DECKER Bjorn CIBEL 15

2 123 NAESEN Oliver CIBEL 6

3 139 DEWEER Jochen VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 3

4 19 DRUYTS Gerry TEAM 3M 2

5 141 CLAEYS Dimitri VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 1



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Rit 1 19/04/2014 Stasegem  Stasegem

 Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1

1 97 VERRAES Benjamin JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 0 0:00:03

2 117 ALLEGAERT Matthias CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 0 0:00:02

3 125 DE DECKER Bjorn CIBEL 0 0:00:01



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Rit 1 19/04/2014 Stasegem  Stasegem

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

1 CIBEL 10:29:58 00,

2 TEAM 3M 10:30:20 00,

3 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 10:30:20 00,

4 JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 10:30:40 00,

5 VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTI 10:31:02 00,

6 CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 10:31:02 00,

7 COLOR CODE - BIOWANZE 10:31:02 00,

8 LOTTO BELISOL U23 10:31:02 00,

9 BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLIN 10:31:02 00,

10 CROFORD CYCLING TEAM 10:31:24 00,

11 VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 10:31:24 00,

12 ESEG DOUAI 10:32:22 00,

13 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDE 10:32:22 00,

14 VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 10:32:22 00,

15 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 10:32:44 00,

16 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 10:32:44 00,

17 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 10:32:44 00,

18 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:32:44 00,

19 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:33:22 00,

20 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 10:34:04 00,

21 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 10:35:24 00,

22 CT 2020 10:42:11 00,

23 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEND 10:42:21 00,

24 CYCLING TEAM ZUIDWEST 10:42:21 00,

25 COLBA SUPERANO HAM 10:43:31 00,

26 CT TOMACC 10:43:31 00,

27 CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT 10:43:31 00,

28 DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 10:51:38 00,

29 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:51:38 00,

30 DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLI 11:00:00 00,



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 19/04/2014 Stasegem - Stasegem

1 CIBEL 10:29:58

2 TEAM 3M 10:30:20

3 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 10:30:20

4 JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM 10:30:40

5 VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEAM 10:31:02

6 CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS 10:31:02

7 COLOR CODE - BIOWANZE 10:31:02

8 LOTTO BELISOL U23 10:31:02

9 BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM 10:31:02

10 CROFORD CYCLING TEAM 10:31:24

11 VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM 10:31:24

12 ESEG DOUAI 10:32:22

13 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE 10:32:22

14 VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 10:32:22

15 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 10:32:44

16 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 10:32:44

17 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 10:32:44

18 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 10:32:44

19 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 10:33:22

20 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT 10:34:04

21 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 10:35:24

22 CT 2020 10:42:11

23 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK 10:42:21

24 CYCLING TEAM ZUIDWEST 10:42:21

25 COLBA SUPERANO HAM 10:43:31

26 CT TOMACC 10:43:31

27 CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT 10:43:31

28 DOVY KEUKENS-VIND!-FCC 10:51:38

29 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 10:51:38

30 DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 11:00:00



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 1 19/04/2014 Stasegem - Stasegem

DNF - Opgave - Abandon

13 BUYLE Pieter COLBA SUPERANO HAMBEL19911113

16 VAN DEN BERGHE Anthony COLBA SUPERANO HAMBEL19841217

17 VANDEN HEEDE Matthias COLBA SUPERANO HAMBEL19931224

33 DONNAY Laurent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL19880523

34 FAUVILLE Dimitri ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL19880215

36 DUQUENNOY Jimmy ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL19950609

37 VANLUCHENE Mats CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL19890919

42 GOVAERT Arne CYCLING TEAM ZUIDWESTBEL19880706

51 RUTSAERT Jelle KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19940905

66 CARDON Germer FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CTBEL19920723

69 VERDAASDONCK Nicky V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB NED19880912

71 KERKHOFS Mathias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL19920205

76 BOSSUYT Gianni BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEBEL19940513

81 VANHAECKE Thomas WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCBEL19890616

83 DEBUSSCHERE Maxim WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCBEL19860610

88 VANDENBUSSCHE Jens DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANBEL19910427

89 DEMEYER Niels DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANBEL19910515

90 HUYSSER Jeroen DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANBEL19911118

93 VAN DE MAELE Dieter CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL19820201

94 VERVERKEN Pieter CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL19860615

96 GOEMAERE Ralf CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMATBEL19920214

100 SYS Klaas JOSAN - TO WIN CYCLING TEAMBEL19861130

105 VAN DOORN Carlo CT TOMACCNED19940219

108 MCPHEE Scott CT TOMACCAUS19920102

111 HAAG Guillaume T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL19891109

112 ROUET Rudy T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL19850105

130 MOTTE David WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL19851221

131 VAN DAMME Davy WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL19811022

132 PENNE Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL19780605

138 NAESEN Lawrence VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAMBEL19920828

146 DE SCHEEMAEKER Davy SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL19870626

151 DELEUZE Cedric ASFRA RACING TEAMBEL19791102

153 SCHIETTECATTE Jellen ASFRA RACING TEAMBEL19930205

155 VERCRUYCE Jim ASFRA RACING TEAMBEL19881206

156 RAEYMAEKERS Jacob ASFRA RACING TEAMBEL19880209

159 EVRAERT Niels CT 2020BEL19951016

165 VANTOMME Davy DOVY KEUKENS-VIND!-FCCBEL19810512

166 MULKENS Mike DOVY KEUKENS-VIND!-FCCBEL19791114

169 YOSHIOKA Naoya TEAM EURASIA - IRC TIREJPN19911223

170 SHIMIZU Takamasa TEAM EURASIA - IRC TIREJPN19911025

171 AMAGOI Tatsuki TEAM EURASIA - IRC TIREJPN19920104

173 NOJIMA Yu TEAM EURASIA - IRC TIREJPN19950919

174 KANAI Masato TEAM EURASIA - IRC TIREJPN19930304



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 1 19/04/2014 Stasegem - Stasegem

175 MAERTENS Jens DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEBEL19931028

177 VAN HECKE Stijn DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEBEL19940125

178 VAN GOETHEM Kevin DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEBEL19901123

191 DOETS Marco CROFORD CYCLING TEAMNED19951028

194 KOOREMAN Etienne WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLENNED19921127

195 SPLINTER Raymond WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLENNED19900314

197 POST Axel WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLENNED19901027

198 DE BOER Thom WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLENNED19950205



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 19/04/2014 Stasegem Stasegem

Individueel klassement / Leider - Wit/blanc

58 DE GENDT Aime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

Jongeren / Leider - Blauw/Bleu

58 DE GENDT Aime EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

Jongeren / Drager - Blauw/Bleu

26 KERF Jérôme COLOR CODE - BIOWANZE

Bergklassement / Leider - Bolletjes

125 DE DECKER Bjorn CIBEL



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 19/04/2014 Stasegem Stasegem

Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

1 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP Rang 1ste renner:

2 TEAM 3M Rang 1ste renner:

3 CIBEL Rang 1ste renner:

4 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES Rang 1ste renner:

5 JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 CYCLING TEAM BCV - WORKS-SOENENS Rang 1ste renner:

7 COLOR CODE - BIOWANZE Rang 1ste renner:

8 WIELERTEAM DECOCK-WONINGBOUW VANDEKERCKHOVE Rang 1ste renner:

9 VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENTAL TEAM Rang 1ste renner:

10 BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

11 ESEG DOUAI Rang 1ste renner:

12 VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 LOTTO BELISOL U23 Rang 1ste renner:

14 CT 2020 Rang 1ste renner:

15 CROFORD CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK Rang 1ste renner:

17 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON Rang 1ste renner:

18 VAN DER VURST DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

19 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT Rang 1ste renner:

20 FCP - GLASCENTRA - TOPS ANTIEK CT Rang 1ste renner:

21 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN Rang 1ste renner:

22 CYCLING TEAM ZUIDWEST Rang 1ste renner:

23 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT Rang 1ste renner:

24 WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLEN Rang 1ste renner:

25 DOVY KEUKENS-VIND!-FCC Rang 1ste renner:

26 COLBA SUPERANO HAM Rang 1ste renner:

27 SMARTPHOTO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

28 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB Rang 1ste renner:

29 CT TOMACC Rang 1ste renner:

30 CYCLING TEAM VERMEEREN - RUWOMAT Rang 1ste renner:

31 ASFRA RACING TEAM Rang 1ste renner:

32 DEPLASCO - V.D.B.G. STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

33 TEAM EURASIA - IRC TIRE Rang 1ste renner:



Vlaanderens Tweedaagse van de Gaverstreek

van 19/04/2014 tot 20/04/2014

2.12Klasse

55 - NOPPE Christophe  BEL19941129  - EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP geklasseerd in dezelfde tijd van 
de groep (bandbreuk in de laatste 3km)

28, niet opvolgen van ded instructies van de Jury 30€
 
ENGELS Astrid  NED19660304   - WV NOORD HOLLAND-RUITER DAKKAPELLEN

in de 2e rit Deerlijk - Deerlijk  bevooradingtoegelaten tot ingaan van de laatste ronde

Valpartij
36 - DUQUENNOY Jimmy  BEL19950609  - ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
158 - DENOLF Ritchie  BEL19911105  - CT 2020
100 - SYS Klaas  BEL19861130  - JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM

Communique nr19/04/2014 1

Het college van commissarissen

Rit 1 Stasegem - Stasegem

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1
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